PORTARIA Nº. 5510/2025

“NOMEIA A SERVIDORA QUE MENCIONA PARA O CARGO

COMISSIONADO QUE ESPECIFICA”.

O Prefeito Municipal de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com o inciso VI do art. 66 da Lei Orgânica Municipal e,

em especial com base nas Leis Complementar Municipal nº 23/2017,

RESOLVE:

Art.1º. Fica a servidora Glaucineia Conceição do Nascimento

Campos, brasileira, casada, C. I nº. MG – 14.884.290 PC/MG, CPF nº.

093.035.676-41, filha de José Augusto do Nascimento e Maria Conceição do

Nascimento, nomeada para o cargo de provimento em comissão de Chefe do

Serviço de Assistência Social do Governo do Município de Desterro do Melo,

lotada no CRAS do Município.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos em 02 de janeiro de 2025.

Desterro do Melo, 03 de janeiro de 2025.

EDIMAR COELHO DA SILVA.

Prefeito Municipal